
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 IV   SETTORE – Urbanistica – Edilizia  Privata -
SUAP

SERVIZIO I

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 07 del  30\06\2020
                                               

DETERMINA  N. 715 DEL 08\07\2020 (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO: Approvazione avviso manifestazione d’interesse per 
l’organizzazione dell’evento denominato “Fashion Food estate 
2020”



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r.  10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza  del  procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:
Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
  Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;

  Tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci,  e  dipendenti  dell’impresa/ditta/società  destinataria  del  presente
provvedimento

Considerato che l’Amministrazione Comunale intende proporre alla cittadinanza anche quest’anno eventi culturali e di

intrattenimento nei  mesi  estivi  di  luglio  e  agosto 2020,  con un’offerta  variegata  che  vada  incontro  a  un pubblico

eterogeneo  per  età  e  sensibilità  culturale,  cercando  di  valorizzare  le  realtà  che  operano  sul  territorio  cittadino  e

metropolitano, coinvolgendo  le attività commerciali legati alla somministrazione,  con la realizzazione di un evento

denominato “Fashion Food” individuando quale luogo idoneo per lo svolgimento  della manifestazione,  la Piazza V.

Emanuele Orlando;

Che al fine di poter realizzare l’evento è necessario reperire  degli operatori commerciali disponibili  ad occupare le

aree individuate nell’allegata planimetria;

Ritenuto di  approvare  l’Avviso  Pubblico  e  il  Modulo  di  domanda  di  partecipazione,  da  allegare  alla  presente

determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

Visti:

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 - “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi.

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa e da intendersi qui integralmente riportate: 

1.  di  avviare  una  manifestazione  di  interesse  volta  a  individuare  soggetti  interessati  alla  realizzazione  dell’evento

denominato “FASHION FOOD” proposta dall’Amministrazione Comunale per l’estate 2020;

2. di approvare l’Avviso pubblico di manifestazione d’interesse, unitamente alla domanda di partecipazione, quali parti

integranti e sostanziali del presente provvedimento;

3. che tutti i soggetti interessati dovranno far pervenire la proposta nei tempi e modalità previste nell’Avviso pubblico;

4. di dare atto che detto avviso sarà pubblicato all’Albo on line del Comune di Cinisi nonché nel sito internet  del

comune e nella corrispondente sezione dell'Amministrazione trasparente per un periodo di gg. 7 consecutivi. 

Il Responsabile del IV Settore

f.to   Geom. Matteo Manzella



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:
    
     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	IV SETTORE – Urbanistica – Edilizia Privata - SUAP
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 07 del 30062020
	DETERMINA N. 715 DEL 08072020 (Registro gen.)
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






